рцк

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИ СТРАЦVIЯ ПРИОНЕ Ж СКОГ О МУНИЦИПАЛЬНОГ О РАЙ ОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<{"$> октября 2020 г. Ns /r,j

о внесении изменений в
муниципальную программу
<<Развитие культуры в
Прионежском муниципtlпьном
районе>

В целях повышения эффективности бюджетных расходов,
совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования, в

соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

программ Прионежского муниципального района,
постановлением Администрации Прионежского

муниципального района от 16.10.2014 М 2361, на основании ХХЖ сессии IV
созыва Решения Совета Прионежского муниципального района J\Ъ2 от 22

сентября 2020 года <О внесении изменений в Решение XXVI сессии IV созыва

Совета Прионежского муницип€Lльного района от 24 декабря 2019 года J\!1 <О

бюджете Прионежского муниципального района на 2020 год и на плановый

период 202I и 2022 годов) Администрация Прионежского муницип€uIьного

раиона
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципаJIьную программу <<Развитие культуры в

Прионежском муницип€uIьном районе>>, утвержденную Постановлением

Администрации Прионежского муницип€tльного района от 01 декабря 20|6

муниципальных

утвержденным

года J\Ъ 1259 (далее - муницип€tllьная про|рамма), следующие изменения:

1.1. пункт

указанием

<<Финансовое обеспечение
источников)) паспорта

муниципальной

муниципальной
проIраммы с

программыизложить в следующей редакции:
Финансовое
обеспечение
муниципальной
про|раммы с указанием
источников

ФинансироБЙЙ про|раммных мероприятий

составляет 9З33З,0 тыс.рублей, в
"о*

*.rr;"";;;^J-"]

осущестВляетсяВсоответствиис"й;";;;#;
правовыми
дЬй.""у.щ.,,

u*"Цr;,"о"Н#ffiТ'"
n;"#:fi;

3"*тн:1 ..lз"ублики
-Й;;""r,

Прионежского
lмуниципЕtльного района. Источниками
финансирования Про"рu*r", являются средстваместного бюджета и бюджета Республики kupb"".объем бюджетных ассигнов аний за счет средствбюджета Прионежского муниципального района на
::ж:::::: _

Меропрпятий мунициtI€tJIъной
]ПРОГРаммы представляется в установленномпорядке и подлежит ежегодной -"рй;;й;;;е приутверждении бюджета на очередной финансовый

::},:Эlх":"U:т Фry,ан.сирования проIраммы

Сумма, тыс. рублей

9951,1
Из них:

] Я:i::] Республики Карелия -2435,6;- о.юджет lIрионежского муниципiшьЕого
района -7515,5
16з40,9
Из них:
- бюджет Республики Карелия - 6882,0;
- бюджет Прионежского муниципального
района -9458,9
15200,9
Из них:

района -11226,О

] Я:a::] Республики Карелия -З974,9;- оюджет lIрионежского муниципального

18728,5
Из них:

района -12948,6

- бюджет Российской Федерац 960,6- Р:у:: Республики Карелия --qВ1,9,З
- оюджет llрионежского муниципiшьного

17з69,5

2022 r. 15]42,7

Итого
201r] -2022 гг.

93333,0

2. Приложение J\b3 к муниципальной процрамме изложить в новой

редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.

3. Настоящее Постановление подлежит офици€lльному опубликованию в

ГаЗеТе <<Прионежье>> и на официальном саЙте Прионежского муницип€шьного

района.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

директора МУ кПрионежский PLK).

Глава Администрации
Прионежского муниципЕlльного Г.Н. Шемет

,Щело- l ; отдел экономики- 1 ; финансовое управление- 1 ; й рць-1

в
\'< s

ц
rr

-\оьg
d
F
лl
-lVl
E{

хо
dц

бi(\
с{

cn Р c,igý
ýýýэ

н=цФ=ý
ýrts Бо
оазrд ВV

Otrr-o
оiЁr: ýi Э'j-

р R Е Ё$к9Н)ýЁ
д Ё g &9

trЕ,a

ol
бI

c.l
уо\
ЕвдI ýýýu

нЁц9ЁýýФ Бо
аавц 8Е

ооr-
ь8

Ёr }4,д j-

&8Е,Ёý
дýЁ&9

trэ

cl
N

.. (n
?ф
Еýмоо

,хý

к,Е ЁаЕ !? E{о\ц Б.R
Oi т7

ь Е ý.lýё Б9
;+ а аоо
й Еý*

оoLLo

Е Е Ё Еý
ý Н ý,ЕR
rл;=*tаЕtrэ

о\

с.n

о
.. о\

бN

.,хýБйЁ
ý'Е F-
ЕеE{

^дб

ь Е ýq
ýФ Б ЕБаао\;Е Ц (ýйц 8Е"д

оoLlro

р я Ё Еý
5цg,Еý
йЕýа*

tr>
>

оо

an
Ф\

.. о\

8ё.л \о

Е'ý ý
ý'ý FoЕ!aE{цБя

дi \7

-ýd:U Е ýол
Х tH Б C-,l

ý ь в.ý
й вý-д

оOrrLo_ 9 Е ..
io Б Ё ýolх х d Xodнбjtr,Е\.)
.R в ý,lх

trэ

г*

cn
оо

хЁ
lrt
Ф ta)ОлФа

>ýs
ЕЕl
ý'ý FоEý?dц Б.я

Oi9

. u.,
Е ý ýч
XrH Etal5bB.s
й Еý^

оР
ьв

Б Е Ё ý-
ýБЕ.ёýоЕý'Н(n.х о ý Ёг-

trЁ,
'Ё;Ё
tsЁ!a:ЕE)trФtr*
6**

ыЕБ
Е8ý6ý8

са

r-,* Qoýц+8 s 9Е
ý Ёд8ýяoj9atiI о

>ёЕв.* х Ё,ý
> ! Ё g, йЁ э;

ЁЁаýg*а
cn

2
rUtE
!..a дa0 i( t=Ф-9dý4хtrл

ýЁЁЕяФдЕЁо(d tr х s)ýg аЁ ? 8.

оьF
св
F.о

д
а<с

эKj

аý E.zЕtr

л о сdУl| )ý д
^

Н Е,ýý| Н дt
Н Х &* Е i''ЕЁ8Еý Ев?ýýйр ýY9БЕЦДl F g Н8? Exl эЕ н,*ц9lЕi

ч ý ýNl Е ц н

Ё gЕё Её Ё
Ц в эýl g g }оtr xl trЕйЕ v| оЁ>
ýý tr ýЁЕv л Н'О

н F-- Еоg
а.
tr

q)
l*
9l.!

*,н2лia-д_G!a
QrOх*одqц
EJlN н.:!Jlr
лl
F!Е!

ЁЁ
ýэЕlEх2
:vEUЕхЁ9?х;с)оЕ
lл
lvЕýФаыЕiD-Ед()-
.чцча.
vbФноддЕ:
Еа
Ёоl!!:
I i:
lFЕ:

ltц
сr)
€lt

(ý
tr
о)

Е{
оЁrt

о
ýýно,
(dH

д,ý
Ёф
еЕоЁ_а. Ё

но
Ll9,-

ФхНо
у(d
>,Ё

,ar
<)ý99ЁtаD
9гФо
Fý(в*
ýdБýэо
на
tsUýk
оttsхБ(JFdaа.Ё
Ф:Jзý**Е>.Ф>
Ёi
Fл

ыэ
,gБ
'- iEолý
VЕ

.. г*9иigR
фý ýýýн ý Ёý"д

оr-t-o
н х g н\
кЕЕ,ýý
д ё з еý

аЕtrЕ,

xs
Lю0)мохФ=

. у, ,.Fiitx9Ёý
ýQ Ь оdад
Ё Еýц

оOrrt-о
Llu.6i.i

Р R Е ЕБв{9Н,ý91
д ё з е=

trэ

х -1усп
ýsй9 ýýýu

. sl ..
ЕЕý
ýВ Е.,
Ё Еýд

оOrrrroоЕ
tr х д:jг\

R R Е ЕýЦ9Е)ýЁ9Ё+ябI
.'л ; lf *Ё

trе,z

,-] <,
lr \о(.) a.)(.)_i
Ф=

. у ..
ЕЕý
ýв Е.-
La 8й

оolrr-Oо:Ё
Н Х Ц Но
кбЕ,ýý
й S g Ё-

trэ

.. \о

бооm б.l

,хý

к,ý F.;Е !? ко\цБя
nr \7

Е ý ý",
ввЕ.3
й Еýод

or-riO

Е Е Ё вькgН)ýЁ
д Ё Ё &Е

цаz

': о\
liЁФсо
дя

F;itl9Ёý
ýЮ l. лБhЕ.-ц 8Ёд

оРrrо

ь Е Е нл
ýýý,ýg,*93Ё.п

аЕtrэ

.. оо

8БмО
ь'ý ý
ý'ý F.
Е-чdц Е.я

пi(7

Е,Е ýз5ъ&х
й Еý-

ni

ооL

g ЕЁва
д ý Ё,еЁ

'i9

ХЁ
Lо\8qФи

F.=Е
R,Ё Eq
5 ь в.s
й Еý

Pr

оir-o

RЕЁ,ýЕ
лдýаl,Х9f,Ё,п

l;a z

.. о\9-i
8Б

)ý<

ЕЕý
ý'ý *оEQtrfцБR

д9

. у ,,

*,Е ýз
5 ь g.ý
й Еý-д

о
яЕл i7 * ,.

р я Ё Е}ноtr.Ей
дýЁ&ýаЕ

tr>,z

:{
t*
Фод

оо
о\
оо
о\\о
*+

бqьS
дв

>ýs
ьЕý
ý'ý S-Е!?E{
^Ёё

Е Е ýч
ввЕ.ý
й Еý^д

оЕr<o
l U * ..
Ь) б Ё ýсо
ýБЕ,ёýо t ý';lo\.х о Et Ёса

о.t
l;a z

Lrоо
lд.l

o.1

со
la)
aо

L
Jýлл

tцF8 s 9Ех +-оан gЁбýЕ
о.aýaratlJо

\ о-Ёi х
=

ý н GlяЕfltаýЁз

ý4о
с)

ол
\ аь4
z.vfu

ф
Е(

t-r

ýЕgF g
янЕgб ý,АоV

9l;о
ýьцц
ýэБ
trну
о-сO.Е Ф
€ вх Б< а.\о trt

ФФ
LFФЬt(аi]s

фЁн96я
ё 9gл

сQ}i-
8ýýтлц
фFн

дВg